
WNIOSEK O PATRONAT



Szanowni Państwo,

W imieniu Komitetu Organizacyjnego zwracam się z uprzejmą prośbą o objęcie
patronem 21. Międzynarodową i 63. Ogólnopolską Konferencję "Juvenes Pro Medicina"
2025, która odbędzie się w dniach od 15 do 18 maja 2025 roku.

Tworzona przez Studenckie Towarzystwo Naukowe Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
konferencja jest wyjątkowym wydarzeniem skierowanym do młodych naukowców z
dziedziny nauk medycznych i nauk o zdrowiu. Naszym celem jest promowanie pracy
naukowej i dzielenie się jej wynikami w środowisku akademickim.

"Juvenes Pro Medicina" jest jedną z największych w naszej części Europy konferencji
studenckich. Od ponad 60 lat łączy uznanych naukowców i ekspertów z młodymi
badaczami, przyciągając ponad 600 uczestników, w tym ponad 400 uczestników
aktywnych z prawie 20 krajów. Młodzi naukowcy mają okazję zaprezentować wyniki
swoich prac i opisy przypadków medycznych w 29 sesjach tematycznych. Prezentacje
podlegają ocenie przez zespół uznanych specjalistów w danej dziedzinie - profesorów,
nauczycieli akademickich i doświadczonych klinicystów.

Uczestnicy konferencji mogą również rozwijać się na warsztatach, seminariach i
wykładach przygotowanych przez społeczność akademicką Uniwersytetu Medycznego
w Łodzi. Na sesji wykładowej występują światowej sławy naukowcy.

Poprzednia edycja została objęta patronatami Rektora Uniwersytetu Medycznego w
Łodzi, Ministra Zdrowia, Naczelną Izbę Lekarską, Państwową Akademię Nauk oraz
uznanych polskich towarzystw naukowych i lekarskich. Wierzymy, że Państwa patronat
pozwoli dotrzeć naszej inicjatywie do jeszcze większej liczby osób zainteresowanych
doskonaleniem swoich umiejętności.

Uprzejmie zapraszamy do zapoznania się z przedstawieniem naszego wydarzenia. W
przypadku jakichkolwiek pytań lub potrzeby dodatkowych informacji pozostajemy do
Państwa dyspozycji. Wyrażamy nadzieję na pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

Z wyrazami szacunku,
Wojciech Jankowski

Przewodniczący Studenckiego Towarzystwa Naukowego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi



O wydarzeniu
Konferencja "Juvenes Pro Medicina" to jedna z największych w kraju konferencji
naukowo-szkoleniowych dla studentów i młodych lekarzy organizowana przez
Studenckie Towarzystwo Naukowe Uniwersytetu Medycznego w Łodzi corocznie od
1962r.

"Juvenes Pro Medicina" jest organizowana już od ponad sześćdziesięciu lat z
inicjatywy Studenckiego Towarzystwa Naukowego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.
W związku z pandemią COVID-19 przez trzy lata konferencja była organizowana w
formie hybrydowej. W 2025 roku konferencja odbywać się będzie stacjonarnie w
budynkach kompleksu Centrum Kliniczno-Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego w
Łodzi.

Program tegorocznej edycji konferencji skupia się dookoła konkursu prac studentów-
naukowców w 29 sesjach tematycznych, do których należą m.in. nauki podstawowe,
specjalizacje internistyczne i zabiegowe, stomatologia, farmacja i wiele innych.
Zakończeniem części konkursowej konferencji będzie Sesja Plenarna, w której
zdobywcy pierwszego miejsca z każdej sesji będą prezentować wyniki swoich badań
w rozszerzonej formie przed wybitnym gronem jurorów ze środowiska akademickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.

Nieodłączną częścią konferencji "Juvenes Pro Medicina" są też warsztaty, wykłady i
seminaria. Każdego roku mamy przyjemność gościć na nich zagranicznych
prelegentów i specjalistów. Organizowane w ramach konferencji wydarzenia są
niepowtarzalną okazją do poszerzenia wiedzy i kompetencji uczestników konferencji
na temat nowatorskich badań w różnych dziedzinach medycyny. Warsztaty mają na
celu poszerzenie umiejętności kliniczych uczestników, a także rozwój ich umiejętności
w aspekcie badań naukowych i umiejętności społecznych, niezbędnych w pracy
naukowca. 

Podczas konferencji studenci i młodzi medycy mają niepowtarzalną szansę nawiązać
kontakty z uznanymi ekspertami z różnych dziedzin medycyny oraz innymi
obiecującymi młodymi naukowcami.
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